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Zdrowych, 

pogodnych świąt 

wielkanocnych, 

smacznego jajka, 

bogatego zająca, 

mokrego śmingusa 

dyngusa, a przede 

wszystkim 

nieustających łask 

Bożych 
życzy redakcja 

POZDROWIENIA 

 
♥ Gorące pozdrowienia dla Arkadiusza Z.  
z klasy VI od gorącej wielbicielki (Jesteś ok.)  
♥ Pozdrawiam Mikołaja Nowaka – Klaudia Ch. 
♥ Pozdrowienia dla wszystkich nauczycieli w 
naszej szkole w Mycielewie! Kochamy Was!!! 
– klas IV ☺ Pozdrowienia dla Ani i Kamili od 
Klaudii i Kornelii z klasy IV ☺ Pozdrawiam 
Marynę Nowak – moją przyjaciółkę i Julitę 
Grodzińską – koleżanka Kornelia i Klaudia.  
☺ Pozdrawiam Alę moją przyjaciółkę. 
Wszystko można zapomnieć, radość, smutek  
i łzy, ale nie takiej przyjaciółki jak ty!!! 
Pozdrawia Koka. ☼  Pozdrawiam Martynę 
Nowak – Kuba Lis  ☼ Serdeczne pozdrowienia 
dla Rafała Winkowskiego od… na pewno mnie 
nie znasz! ♥ Serdeczne i milutkie pozdro dla 
Damiana S. Wojtka O. Mariusza R. Rafała W. 
Łukasza T. Od super koleżanki z klasy! LUBIĘ 
WAS!!! ☺ Serdeczne pozdrowienia dla 
Michaliny Guzik od Natalii Sz. ☺ Serdecznie 
pozdrowienia dla Justyny, Gumisia i Julity od 
Asiuli. ☼ Gorące i milutkie pozdrowienia dla 
super Rafała Winkowskiego z klasy V od 
Twojej wielbicielki! ♥ Pozdrawiamy serdecznie 
Panią Janicką! Wszystkiego najlepszego życzy 
cała klasa IV. ☺ Gorące jak słońce z serca 
płynące pozdrowienia dla Mateusza Warzyboka 
przesyła cicha wielbicielka. Całuski!  
☺ Serdeczne pozdrowienia dla kochanej 
przyjaciółki Elizy!!! Od Ani Rucińskiej  
 ☼  Serdeczne pozdrowienia dla Damiana Ż. od 
wielbicielki „Misiaczku jesteś boski” ☺ 
Pozdrowienia dla paczki spod „10” od Patrycji 

♥ Gorące jak słoneczko na niebie pozdrowienia 
dla przyjaciółki Patrycji S. i koleżanek Moniki  
i Hani od Pysi ☺ Pełno buziaczków  
dla przyjaciółki Asi Sz. i kumpelek Julity, 
Justyny, Natali G., Patrycji i Angeliki od 
Patrycji G. ☼ Pozdrówka dla Martynki i Olki 
od Pysi – PS: dzięki za dobre rady a propos… 
wiecie, kogo – BUŹKA! ☺ Pozdrawiam Agatę 
Kołodziejczak klasy I – tajemniczy wielbiciel 
☼ Pozdrowienia dla wszystkich, którzy w tym 
miesiącu piszą testy gimnazjalne śle Marysia  
i Paulina! ☺ Nie każdy może kochać, nie każdy 
roni łzy. Lecz każdy może żyć w przyjaźni jak 
ja i Ty – Dla Rafała Ciężaka od koleżanki 
♥Gorące pozdrowienia dla Pani Suty od Marysi  
i Pauliny. ☼ Może kocham, może nie, lecz na 
pewno lubię Cię. Dla Kubusia od Marysi!  
☺ Pozdrowienia dla super chłopaków z III, 
którzy na drzwi otwarte w Staszicu przyjechali 
swoimi cudownymi pojazdami dwukołowymi – 
dziewczyny PS. Świetne rowery… 
☼ Pozdrowienia dla Pana Kulczyńskiego od 
dziewczyn z IIIb! ☺ U góry róże na dole fiołki, 
a my się lubimy jak dwa aniołki. Gorące 
pozdrowienia dla Kubusia, Madzi, Malwy, 
Gumisia, Zuzi i Paulini od Marysi!  
♥ Pozdrowienia dla całej klasy IIIb od Marysi  
i Kubusia. PS Pamiętajcie o nas! ☼ Gorące jak 
wiosenne słońce pozdrowienia dla przyjaciółki 
Anki Tacki z II a przesyła Hania!  
☺☺☺☺ Pozdrowienia dla pana dyrektora i pani 
dyrektor od grupy uczniów z I b. 
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